
UCHWAŁA NR XLV/43/2021 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 713 i poz. 1378) 
oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 470; Dz. U. z 2019r. poz. 2020, Dz. U. z 2020r. 
poz. 471, poz. 1087 i poz. 2338; Dz. U. z 2021r. poz. 54) Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nowo powstałej drodze wewnętrznej położonej na terenie miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego, wychodzącej od ul. Zofiówka w kierunku północnym, 
usytuowanej na działce nr 12/50 (obr. 42, ark. 3), stanowiącej współwłasność osób 
fizycznych,nadaje się nazwę "Majowa". 

2. Droga, o której mowa w ust. 1, oznaczona jest kolorem pomarańczowym 
na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 



Załącznik do uchwały nr XLV/43/2021 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 14 maja 2021 r. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda – Dudek 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1

